UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

                  SỞ NỘI VỤ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-SNV             Quảng Ngãi, ngày     tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

                    Kính gửi: ……………………………………………………….…………………………………………………

  Sở Nội vụ tổ chức cuộc họp xác định mức tiền lương kế hoạch 2025 của

Thành viên hội đồng, kiểm soát viên và Quỹ tiền lương kế hoạch năm 2025 của

người lao động và Ban điều hành các Công ty TNHH MTV do UBND tỉnh làm chủ

sở hữu, với nội dung sau:

1. Thành phần tham dự:

 - Sở Nội vụ

   + Lãnh đạo Sở (Chủ trì);

   + Phòng Lao động - Việc làm và An toàn lao động.

- Sở Tài chính

  + Đại diện Lãnh đạo Sở;

  + Lãnh đạo Phòng chuyên môn liên quan.

  -  Các Công ty TNHH MTV do UBND tỉnh làm chủ sở hữu

    + Chủ tịch, Giám đốc, Phó Giám đốc, Kế toán trưởng Công ty;

    + Kiểm soát viên Công ty.

  2. Thời gian: Ngày 04/8/2025 (Thứ Hai)

   - Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Kon Plong1: 14 giờ 00 phút;

   - Công ty TNHH MTV Đầu tư, xây dựng và kinh doanh dịch vụ Quảng

Ngãi: 15 giờ 00 phút.

  3. Địa điểm: Phòng họp tầng 2, Sở Nội vụ - cơ sở 2

                  (Địa chỉ: Số 16 Chu Văn An, Phường Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi).

Đề nghị Quý cơ quan, đơn vị tham dự đầy đủ để cuộc họp đạt kết quả.

         (Đề nghị các Công ty TNHH MTV do UBND tỉnh làm chủ sở hữu chuẩn bị
đầy đủ hồ sơ có liên quan để gửi các thành viên dự họp)./.

 Nơi nhận:
- Như Thành phần tham dự;

- Bà Đinh Thị Trà (PGĐ Sở);

- Văn phòng Sở (để xếp lịch);

- Lưu: VT, LĐVL& ATLĐ.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG SỞ

Nguyễn Hồng Hậu

 1 TDP 2, xã Măng Đen, tỉnh Quảng Ngãi.

		2025-08-01T15:28:10+0700

		2025-08-01T16:12:38+0700

		2025-08-01T16:12:38+0700

		2025-08-01T16:12:38+0700